45 del 06/04/2023 con la 
quale si è preso atto della graduazione degli incarichi di Elevata Qualificazione e della 
collocazione nelle fasce economiche, la dipendente viene collocata nella Fascia A e le 
viene riconosciuta una retribuzione di posizione pari ad € 14.000,00 (quattordicimila euro) 
lordi, su base annua per tredici mensilità, nonché una retribuzione di risultato alla quale, 
con la deliberazione sopra citata, è stata destinata una quota non inferiore al 15% delle 
risorse complessivamente finalizzate alla erogazione della retribuzione di posizione e di